

<b>Plana - Irakasgaia - Espezialitatea</b>	<b>Erakunde laguntzailea - Unitatea / Atala</b>	<b>Plaza kopurua</b>	<b>Herria</b>	<b>Probintzia</b>
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	2	Agurain-Salvatierra	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP DULANTZI HLHI	1	Alegria-Dulantzi	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ZABALEKO HLHI	1	Amurrio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS AMAURRE HLBHIP 010195	1	Amurrio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	1	Amurrio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	2	Amurrio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	1	Asparrena	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPI MENDIALDEA IPI 010604	1	Campezo / Kanpezu	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ELCIEGO HLHI	1	Elciego	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC ELCIEGOKO HAURRESKOLA-TEMPRANILLO PHE	1	Elciego	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	1	Erriberagoitia / Ribera Alta	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	010216 CPEIPS Calasanz HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	1	Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	010221 CPEIPS URKIDE HLBHIP	1	Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	010613 CPI Samaniego IPI (VITORIA-GASTEIZ)	2	Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI	1	Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	1	Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ALDAIALDE HLHI	1	Gasteiz	Araba

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ALDAIALDE HLHI	2 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ANGEL GANIVET-IZARRA-SANTA LUCIA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	2 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP DIVINO MAESTRO-MARIA DE MAEZTU HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	3 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP IBAIONDO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LUIS DORAO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ALVARO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	4 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP PADRE ORBISO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP PADRE ORBISO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP SALBURUA HLHI	1 Gasteiz	Araba

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP SAN MARTÍN HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	3 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP MARITURRI LHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP MARITURRI LHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP MIGUEL DE CERVANTES LHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP MIGUEL DE CERVANTES LHI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEU VIRGEN NIÑA VITORIA 010239	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	2 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	1 Gasteiz	Araba

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	2 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPI SANSOMENDI IPI	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-EL PILAR PHE	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IBAIONDO PHE	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IZARRA PHE	2 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-KATAGORRI PHE	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXIMELETA PHE	1 Gasteiz	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP JOSE MIGUEL BARANDIARAN HLHI	1 Iruña Oka	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LATIORRO HLHI	1 Audio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	LA MILAGROSA IKASTETXEA AUDIO 010257	1 Audio	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	EEI OKONDO HE	1 Okondo	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	1 Oyón-Oion	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	2 Oyón-Oion	Araba
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI 014920	1 Amorebieta-Etxano	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI 014920	1 Amorebieta-Etxano	Bizkaia

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP MUKUSULUBA HLHI 014050	1 Barakaldo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI 014922	1 Basauri	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP BIZKOTXALDE HLHI 015014	1 Basauri	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	015845 CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	2 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP MUJIKA HLHI 015099	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI 014924	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ZAZPILANDA-ZORROZGOITI HLHI 015055	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HIP 014653	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEI SAN JOSÉ-URDANETA HIP 014692	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP 014637	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS EL SALVADOR (MARISTAS) HLBHIP 014639	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESÚS HLBHIP 014657	2 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP 014709	1 Bilbo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP 014726	1 Durango	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP 014726	1 Durango	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	015189 CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	1 Elorrio	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEI MARIA BITARTEKO IKASTETXEA HIP 014731	1 Elorrio	Bizkaia

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS JADO IKASTETXEA HLBHIP 014838	1 Erandio	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP GANDASEGI HLHI 015053	1 Galdakao	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP GANDASEGI HLHI 015053	1 Galdakao	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP URRETA HLHI 015101	2 Galdakao	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ZUBILETA HLHI 014296	1 Getxo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP 014750	1 Getxo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP 014750	1 Getxo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP 014751	1 Getxo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP 014524	1 Getxo	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP MAIZTEGI HLHI 014938	1 Iurreta	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP MAIZTEGI HLHI 014938	1 Iurreta	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP 014766	1 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP 014766	1 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP (IRLANDESAS) 014767	2 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP (IRLANDESAS) 014767	3 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP 015064	1 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP 015064	2 Leioa	Bizkaia

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP 014768	2 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP 014769	1 Leioa	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LEKEITIO HLHI 014925	1 Lekeitio	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP 014561	1 Loiu	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP 014849	1 Loiu	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP FUNDACION ESCUELA BENTADES HLHIP 014777	1 Mungia	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP FUNDACION ESCUELA BENTADES HLHIP 014777	1 Mungia	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA IKASTETXEA HLHIP (Muskiz) 014778	1 Muskiz	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA IKASTETXEA HLHIP (Muskiz) 014778	1 Muskiz	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 014792	2 Portugalete	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 014792	1 Portugalete	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 014796	2 Portugalete	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	014808 CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP (SANTURTZI)	1 Santurtzi	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI 014926	2 Santurtzi	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP (CARMELITAS) 014809	2 Santurtzi	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS SANTA MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLHIP 014812	1 Santurtzi	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP 014761	1 Sodupe	Bizkaia

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	015104 CEIP ZIPIRIÑE HLHI	1 Sopela	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	015104 CEIP ZIPIRIÑE HLHI	1 Sopela	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP 014786	1 Urduña / Orduña	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	FRANCISCANAS DE MONTPELLIER IKASTETXEA	1 Valle de Trápaga-Trapagaran	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL IKASTETXEA	2 Zalla	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS VIZCAYA IKASTETXEA HLBHIP 014854	2 Zamudio	Bizkaia
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP 012978	2 Azpeitia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP 012978	2 Azpeitia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ALKARTASUNA LHI	1 Beasain	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ALKARTASUNA LHI	1 Beasain	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP BEASAIN ANDRAMENDI IKASTOLA HLHIP	1 Beasain	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	1 Bergara	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP IBAI IKASTOLA LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP SAN IGNACIO IKASTETXEAK-JESUITAK HLBHIP 012537	2 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP 012536	1 Donostia	Gipuzkoa



Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS LA ASUNCION HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHIP 012525	2 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS SUMMA ALDAPETA HLHI	2 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SUMMA ALDAPETA HLHI	2 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS THE ENGLISH SCHOOL HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS THE ENGLISH SCHOOL HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS STA. MARIA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP 012419 ALDATZE	1 Eibar	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS STA. MARIA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP 012419 ALDATZE	1 Eibar	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ELGOIBAR LHI	2 Elgoibar	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP -Telleri	2 Errenteria	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	AMA GUADALUPEKOA IKASTETXEA	1 Hondarribia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP TALAIA LHI	1 Hondarribia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP TALAIA LHI	2 Hondarribia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	012444 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (IRUN)	1 Irun	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	012444 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (IRUN)	1 Irun	Gipuzkoa

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEI ERAIN-TXIKI HIP	1 Irun	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	1 Lasarte-Oria	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	2 Lasarte-Oria	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	1 Lasarte-Oria	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP LEZO LHI	1 Lezo	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP LEZO LHI	1 Lezo	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP ELKAR HEZI IKASTETXEA HLHIP	1 Oñati	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP ELKAR HEZI IKASTETXEA HLHIP	1 Oñati	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP PLAENTXI LHI	1 Soraluze	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP HERRIKIDE HLHIP	2 Tolosa	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP HERRIKIDE HLHIP	2 Tolosa	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP PRESENTACION DE MARIA (MAGALE) HLHIP	2 Urnieta	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP PRESENTACION DE MARIA (MAGALE) HLHIP	1 Urnieta	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP- Zarautz	1 Zarautz	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP- Zarautz	1 Zarautz	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	Salbatore Mitxelena Ikastola	2 Zarautz	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ZUMAIA LHI	1 Zumaia	Gipuzkoa

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ZUMAIA LHI	1 Zumaia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	2 Zumaia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	1 Zumaia	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LA SALLE- LEGAZPI HLBHIP	1 Zumarraga	Gipuzkoa
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS LA SALLE- LEGAZPI HLBHIP	1 Zumarraga	Gipuzkoa
		220	